

貸借対照表

2026年(令和8年)3月31日現在

資産の部	
【流動資産】	108,027
【固定資産】	1,720,424
【投資その他の資産】	810
資産の部合計	1,829,261
負債の部	
【流動負債】	113,628
【固定負債】	1,231,248
負債の部合計	1,344,876
純資産の部	
【株主資本】	484,385
純資産の部合計	484,385
負債及び純資産合計	1,829,261
(単位:千円)	

損益計算書

自 2025年(令和7年)4月1日
至 2026年(令和8年)3月31日

【営業損益の部】	
(鉄道事業)	
営業収益	345,874
営業費	438,153
営業利益	△ 92,279
(付帯事業)	
営業収益	181,473
営業費	65,581
営業利益	115,892
全事業営業利益	23,613
【営業外損益の部】	
営業外収益	21,330
営業外費用	29,835
経常利益	15,108
当期純利益	17,961
(単位:千円)	